
                     令和８年（2026年）１月９日 

６年生保護者 様 

甲賀市立水口小学校 

校長   早川 和彦 

 

  六年生の卒業を祝う会（六祝会）でのお囃子の演奏について 

 

   平素は、本校教育に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記の日程で、「六年生の卒業を祝う会」を実施いたします。一年生から五年生が六年生の卒業

をお祝いするために色別班活動を行う予定となっております。 

六年生につきましては、お囃子の演奏を体育館にて行うこととなっておりますが、六年生の保護者の

皆様に限って参観をしていただけます。公私何かとお忙しいことと存じますが、ぜひご参観くださいます

ようお願いします。  

                                                              

記 

 

１．日 時  令和８年(2026年)２月20日（金） １１：０５～１１：３０ 

 

２．日 程     ９：３０～１０：５５ 色別班活動 

       １１：０５～１１：２５ ６年生お囃子演奏 

       １１：２５～１１：３０ 校長先生の話・終わりのことば 

      ※保護者の皆様は１０：５５頃に体育館に入っていただく予定です。 

  

３．駐車場  

駐車場は運動場とさせていただきます。できる限り、自転車、徒歩でお越しくださいますようご

協力をお願いいたします。自転車は駐輪場にとめてください。 

※詳細は、「六年生の卒業を祝う会の駐車について」をご覧ください。 

 

４．その他 

（１）上履きをご持参ください。 

（２）貴重品は車の中に置かずに、お手元にお持ちください。 

（３）校舎の出入りは、体育館出入口からお願いします。 

（４）配付しております『水口小学校 保護者』の名札をおつけください。 

（５）カメラ・ビデオ撮影は発表の支障にならないようにご協力ください。 

SNS への投稿等、外部への流出がないように十分ご注意ください。  

（６）感染症等の状況により、中止させていただくこともあります。 

 （７）暖かい服装でお越しください。 

 

 

 

 

 



 

六年生の卒業を祝う会（六祝会）の駐車について  
 

○ 車がスムーズに流れるよう、学校を出るときは、必ず一方通行でお願いします。 

○ 車の向きを水口児童クラブに向けてください。 

○ 早く来られた車から、水口児童クラブ側へつめてください。 

〇 車の発進には、人や車の動きに十分気をつけてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

できる限り、乗り合わせ、自転車、徒歩での来校を

お願いします。 

駐車場は、安全に配慮して、一方通行とします。 

水
口
児
童
ク
ラ
ブ 


